Gerência de Licitações
 Av. Anhanguera, 1630 Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-012 – Goiânia-Goiás

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado

da licitação, referente ao processo nº 2019.0000.604.7517 do tipo Menor Preço, Regime de

Execução Empreitada por Preço Unitário; Objeto: Objeto: Contratação de empresa de

engenharia para execução de Reforma e Ampliação do Colégio de Aplicação do Instituto de

Educação de Goiás, Município de Goiânia-GO. Empresa vencedora: VW Lima Infra e

Construções Eireli, CNPJ: 35.093.922/0001-75, valor de R$ 382.672,88.  Em respeito aos

Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 49 da Lei Federal nº

8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,

para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de maio de 2020.

Leonardo de Lima Santos

Gerente de Licitação

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 55176922